[image: image1.bmp]
广职委发〔2018〕38号
[image: image2.png]

中共广安职业技术学院委员会

关于同意各党总支、直属党支部
换届选举结果的批复

各党总支、直属党支部：

你们报来的《关于党总支（党支部）委员会党员大会和新一届党总支（党支部）委员会第一次全体会议选举结果的报告》收悉，经学校党委研究，同意你们的选举结果，现批复如下：

中共广安职业技术学院机关第一支部委员会由王秋林、向洋、周泽南、费煜琦、袁协民5名同志组成，王秋林同志任支部书记。

中共广安职业技术学院机关第二支部委员会由王万里、刘春红、张耀元、唐学军、黎琪5名同志组成，刘春红同志任支部书记。
中共广安职业技术学院机关第三支部委员会由丁晗、张松涛、李聪、杨丹、徐强5名同志组成，李聪同志任支部书记。

中共广安职业技术学院机关第四支部委员会由李海明、苏晓梅、陈垚、夏爽、唐元刚5名同志组成，李海明同志任支部书记。

中共广安职业技术学院师范学院总支部委员会由龙治勇、顾晚霞、彭子玲、喻忠、雷霖5名同志组成，龙治勇同志任总支书记，喻忠同志任总支副书记。

中共广安职业技术学院学前教育学院总支部委员会由文婷婷、李佳、杨川、贺雪萍、彭松林5名同志组成，彭松林同志任总支书记。

中共广安职业技术学院经济管理学院总支部委员会由杜宜娟、张浩、晏榆洋、唐鹏程、谭燕5名同志组成，晏榆洋同志任总支书记。

中共广安职业技术学院土木工程学院总支部委员会由李雪芬、何依蔓、何锐、张利、林晓军5名同志组成，林晓军同志任总支书记。

中共广安职业技术学院电子与电信工程学院总支部委员会由汤仕平、李超、陈虹、周小雪、赵渊5名同志组成，赵渊同志任总支书记。

中共广安职业技术学院智能制造与能源工程学院总支部委员会由刘勇、杨建新、张希、程瑜、谭琳5名同志组成，刘勇同志任总支书记。

中共广安职业技术学院医药卫生学院总支部委员会由邓厚明、向丹、李利华、赵婧羽、唐羽翀5名同志组成，邓厚明同志任总支书记。

中共广安职业技术学院艺术学院总支部委员会由杨燕、杨小乐、郭红、唐清华、蒲斌5名同志组成，郭红同志任总支书记。

中共广安技师学院总支部委员会由卢德炳、李勇、彭盛涛3名同志组成，卢德炳同志任总支书记。

中共广安广播电视大学（继续教育学院）总支部委员会由乔耀琼、黄艳红、高旗红、曾顺迁、熊运华5名同志组成，熊运华同志任总支书记。

中共广安职业技术学院资产经营有限公司支部委员会由唐军同志任支部书记。

中共广安职业技术学院退休教职工支部委员会由何崇灵、沈玉碧、唐小琴3名同志组成，沈玉碧同志任支部书记。

特此批复。

                     中共广安职业技术学院委员会

                      2018年1月17日

 广安职业技术学院党政办公室              2018年1月20日印发

  ― 2 ―
― 1 ―